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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 125 512,53 125 512,53 125 512,53
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 116 160,00 116 160,00 116 160,00
021 Stavby 17 828 941,28 19 899 850,18 19 899 850,18
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 47 000,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 907 763,14 893 618,60 904 982,60
031 Pozemky 14 247 121,77 14 247 121,77 14 246 466,65
032 Kulturní předměty 48 665,00 48 665,00 48 665,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 22 000,00 22 000,00 22 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -125 512,53 -125 512,53 -125 512,53
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -43 560,00 -49 368,00 -55 176,00
081 Oprávky ke stavbám -878 046,00 -1 215 379,00 -1 601 659,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -47 000,00 0,00 0,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -907 763,14 -893 618,60 -904 982,60
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -960,00 0,00 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 4 131 245,53 5 578 776,32 6 903 434,31
261 Pokladna 0,00 7 994,00 6 952,00
263 Ceniny 23,00 0,00 0,00
311 Odběratelé 4 287,00 45 794,00 88 857,06
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 68 320,00 79 860,00 93 650,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 2 400,00 0,00 0,00
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 74 402,74 172 288,18 133 285,69
331 Zaměstnanci 33 604,00 36 348,00 36 389,00
336 Sociální zabezpečení 2 499,00 2 773,00 2 814,00
337 Zdravotní pojištění 5 338,00 5 456,00 5 474,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 5 940,00 6 075,00 6 240,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 5 744,00 12 049,61 7 576,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 113,00 124,00 127,00
384 Výnosy příštích období 97 850,00 52 630,00 28 880,00
389 Dohadné účty pasivní 68 320,00 79 860,00 93 650,00
401 Jmění účetní jednotky 29 872 695,10 31 963 805,00 31 963 805,00
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 31 252,10 28 752,38 26 252,66
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -1 333 109,37 -1 333 109,37 -1 333 109,37
408 Opravy předcházejících účetních období 1 249,86 1 249,86 1 249,86
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 5 598 494,28 6 680 699,15 7 753 172,61
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 72 692,85 88 973,38 97 376,90
502 Spotřeba energie 105 172,22 133 552,18 128 996,53
511 Opravy a udržování 267 396,77 253 622,14 281 321,30
512 Cestovné 0,00 1 447,00 1 099,00
513 Náklady na reprezentaci 3 883,00 15 009,00 11 565,00
518 Ostatní služby 487 425,23 584 924,17 1 138 370,63
521 Mzdové náklady 624 289,00 592 891,00 661 507,00
524 Zákonné sociální pojištění 69 956,00 70 330,00 73 907,00
525 Jiné sociální pojištění 449,00 458,00 491,00
538 Jiné daně a poplatky 2 000,00 0,00 3 000,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 8 078,00 9 649,00 31 683,00
549 Ostatní náklady z činnosti 17 698,00 11 043,00 17 090,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 27 684,00 363 342,00 392 088,00
554 Prodané pozemky 3 754,33 0,00 655,12
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 960,00 -960,00 0,00
557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 2 400,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 63 348,80 8 381,00 47 086,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 115 133,00 141 661,00 144 115,00
591 Daň z příjmů 97 850,00 52 630,00 28 880,00
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 1 000,00 2 030,00
603 Výnosy z pronájmu 62 712,00 76 112,00 96 842,00
604 Výnosy z prodaného zboží 591 893,67 404 658,07 742 572,17
605 Výnosy ze správních poplatků 100,00 50,00 50,00
606 Výnosy z místních poplatků 75 000,00 95 050,00 96 650,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 16 845,00 0,00 2 625,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 48 657,50 28 777,00 38 670,50
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 304 257,99 413 330,90 438 964,72
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 370 438,80 432 531,40 523 013,30
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 451 347,33 613 500,47 745 554,80
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 963 996,69 1 169 077,04 1 245 882,00
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 150 501,79 151 148,81 152 075,02
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 14 224,30 16 590,64 17 695,72
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 125 512,53 0,00 125 512,53
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 116 160,00 0,00 116 160,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 19 899 850,18 0,00 19 899 850,18
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 893 618,60 11 364,00 904 982,60

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 14 247 121,77 -655,12 14 246 466,65
Kulturní předměty 48 665,00 0,00 48 665,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 22 000,00 0,00 22 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -125 512,53 0,00 -125 512,53
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -49 368,00 -5 808,00 -55 176,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 215 379,00 -386 280,00 -1 601 659,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -893 618,60 -11 364,00 -904 982,60
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 023 208,91 2 477 948,36 2 780 920,84
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 751 831,08 469 040,07 837 051,61
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 16 845,00 0,00 2 625,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 389 202,27 622 880,79 444 041,00

4 064 638,45Příjmy celkem 3 181 087,26 3 569 869,22

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 890 019,54 2 114 344,43 2 741 022,46

2 741 022,46Výdaje celkem 1 890 019,54 2 114 344,43
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 5 547 851,64 49 436,00

Únor 5 687 738,44 30 136,00

Březen 5 748 017,02 28 224,00

Duben 5 806 156,01 37 712,00

Květen 5 577 781,43 51 843,00

Červen 5 899 942,35 42 175,00

Červenec 6 278 948,96 13 942,00

Srpen 6 363 857,04 158 614,00

Září 6 700 752,55 120 455,00

Říjen 6 765 033,65 96 416,00

Listopad 7 010 577,76 49 134,00

Prosinec 6 903 434,31 6 952,00
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 247 948,33 0,00

Únor 115 636,91 0,00

Březen 232 497,25 0,00

Duben 98 765,87 0,00

Květen 427 745,90 0,00

Červen 197 602,52 0,00

Červenec 135 661,24 0,00

Srpen 336 899,83 0,00

Září 130 107,82 0,00

Říjen 179 032,36 0,00

Listopad 150 768,99 0,00

Prosinec 488 355,44 0,00

2 741 022,46 0,00CELKEM
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 258 465,65 247 948,33

Únor 236 223,71 115 636,91

Březen 290 863,83 232 497,25

Duben 166 392,86 98 765,87

Květen 213 502,32 427 745,90

Červen 510 095,44 197 602,52

Červenec 486 434,85 135 661,24

Srpen 566 479,91 336 899,83

Září 428 844,33 130 107,82

Říjen 219 274,46 179 032,36

Listopad 349 031,10 150 768,99

Prosinec 339 029,99 488 355,44

4 064 638,45 2 741 022,46CELKEM
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 139 125,17 135 604,69 164 485,54

Únor 130 566,00 141 973,99 167 062,99

Březen 148 861,19 244 128,28 252 995,33

Duben 84 718,52 119 037,34 129 470,86

Květen 113 437,08 154 430,18 178 739,91

Červen 173 770,78 190 066,90 223 812,44

Červenec 204 961,63 268 563,59 365 677,85

Srpen 132 312,75 148 572,68 168 909,33

Září 173 825,05 249 773,25 213 850,91

Říjen 125 107,55 146 271,53 166 703,01

Listopad 143 778,72 179 056,80 190 782,72

Prosinec 215 318,38 237 629,68 291 959,21

1 785 782,82 2 215 108,91CELKEM 2 514 450,10
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 258 465,65 247 948,33 10 517,32

Únor 236 223,71 115 636,91 120 586,80

Březen 290 863,83 232 497,25 58 366,58

Duben 166 392,86 98 765,87 67 626,99

Květen 213 502,32 427 745,90 -214 243,58

Červen 510 095,44 197 602,52 312 492,92

Červenec 486 434,85 135 661,24 350 773,61

Srpen 566 479,91 336 899,83 229 580,08

Září 428 844,33 130 107,82 298 736,51

Říjen 219 274,46 179 032,36 40 242,10

Listopad 346 406,10 150 768,99 195 637,11

Prosinec 339 029,99 488 355,44 -149 325,45

4 062 013,45 2 741 022,46CELKEM 1 320 990,99
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1111 XXXXXX Příjem z daně z příjmů fyzických osob
placené plátci

394 412,98 308 600,00 394 600,00127,81 99,95XXXXXXXXXX 187,02XXX X XXXXX

1112 XXXXXX Příjem z daně z příjmů fyzických osob
placené poplatníky

33 100,44 30 000,00 33 000,00110,33 100,30XXXXXXXXXX -100,44XXX X XXXXX

1113 XXXXXX Příjem z daně z příjmů fyzických osob
vybírané srážkou podle zvláštní sazby
daně

95 499,88 65 000,00 95 700,00146,92 99,79XXXXXXXXXX 200,12XXX X XXXXX

1121 XXXXXX Příjem z daně z příjmů právnických osob 692 924,80 450 000,00 693 000,00153,98 99,99XXXXXXXXXX 75,20XXX X XXXXX

1122 XXXXXX Příjem z daně z příjmů právnických osob v
případech, kdy poplatníkem je obec, s
výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

52 630,00 98 000,00 53 000,0053,70 99,30XXXXXXXXXX 370,00XXX X XXXXX

1211 XXXXXX Příjem z daně z přidané hodnoty 1 245 882,00 1 200 000,00 1 245 400,00103,82 100,04XXXXXXXXXX -482,00XXX X XXXXX

1341 XXXXXX Příjem z poplatku ze psů 3 250,00 3 000,00 3 300,00108,33 98,48XXXXXXXXXX 50,00XXX X XXXXX

1345 XXXXXX Příjem z poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství a příjem z
poplatku za odkládání komunálního
odpadu z nemovité věci

93 400,00 95 000,00 95 000,0098,32 98,32XXXXXXXXXX 1 600,00XXX X XXXXX

1361 XXXXXX Příjem ze správních poplatků 50,00 500,00 500,0010,00 10,00XXXXXXXXXX 450,00XXX X XXXXX

1381 XXXXXX Příjem z daně z hazardních her s výjimkou
dílčí daně z technických her

17 695,52 18 000,00 18 000,0098,31 98,31XXXXXXXXXX 304,48XXX X XXXXX

1382 XXXXXX Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a
podobných her kromě odvodu z výherních
hracích přístrojů

0,20 0,00 100,000,00 0,20XXXXXXXXXX 99,80XXX X XXXXX

1511 XXXXXX Příjem z daně z nemovitých věcí 152 075,02 130 000,00 152 000,00116,98 100,05XXXXXXXXXX -75,02XXX X XXXXX

4111 XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné
pokladní správy státního rozpočtu

38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4112 XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery ze státního
rozpočtu v rámci souhrnného dotačního
vztahu

74 900,00 74 900,00 74 900,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4116 XXXXXX Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze
státního rozpočtu

80 505,00 0,00 80 500,000,00 100,01XXXXXXXXXX -5,00XXX X XXXXX

4122 XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery od krajů 250 036,00 0,00 250 000,000,00 100,01XXXXXXXXXX -36,00XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 699 509,11 400 000,00 730 000,00174,88 95,82XXXXXXXXXX 30 490,89XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 35 060,00 35 000,00 35 000,00100,17 100,17XXXXXXXXXX -60,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

64 437,00 60 000,00 79 000,00107,40 81,57XXXXXXXXXX 14 563,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

33 935,50 25 000,00 35 000,00135,74 96,96XXXXXXXXXX 1 064,50XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 6 735,00 5 000,00 8 400,00134,70 80,18XXXXXXXXXX 1 665,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 4 064 638,45 3 000 000,00 4 117 000,00135,49 98,73 52 361,55
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 111 751,50 127 800,00 227 800,0087,44 49,06XXXXXXXXXX 116 048,50XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 687 231,39 150 000,00 825 800,00458,15 83,22XXXXXXXXXX 138 568,61XXX X XXXXX

1036 XXXX XXXXXX Správa v lesním hospodářství 54 315,57 120 000,00 120 000,0045,26 45,26XXXXXXXXXX 65 684,43XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 133 003,65 200 000,00 222 000,0066,50 59,91XXXXXXXXXX 88 996,35XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 25 652,00 200 000,00 195 000,0012,83 13,15XXXXXXXXXX 169 348,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 105 000,00 120 000,00 162 000,0087,50 64,81XXXXXXXXXX 57 000,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 8 750,00 20 000,00 20 000,0043,75 43,75XXXXXXXXXX 11 250,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot
míst.kultur,nár,a hist.po

32 223,79 10 000,00 37 000,00322,24 87,09XXXXXXXXXX 4 776,21XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

33 035,00 20 000,00 38 000,00165,18 86,93XXXXXXXXXX 4 965,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 24 482,85 130 000,00 130 000,0018,83 18,83XXXXXXXXXX 105 517,15XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 11 545,58 50 000,00 50 000,0023,09 23,09XXXXXXXXXX 38 454,42XXX X XXXXX

3636 XXXX XXXXXX Územní rozvoj 11 615,00 15 000,00 15 000,0077,43 77,43XXXXXXXXXX 3 385,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

7 865,00 20 000,00 20 000,0039,33 39,33XXXXXXXXXX 12 135,00XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 4 520,00 20 000,00 20 000,0022,60 22,60XXXXXXXXXX 15 480,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 128 849,00 250 000,00 250 000,0051,54 51,54XXXXXXXXXX 121 151,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 162 073,00 250 000,00 250 000,0064,83 64,83XXXXXXXXXX 87 927,00XXX X XXXXX

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami
pro fyzické osoby

15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4341 XXXX XXXXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a
občanům sociálně nepřizpůsobivým

5 000,00 1 500,00 5 000,00333,33 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 5 000,00 10 000,00200,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 412 596,00 500 000,00 500 000,0082,52 82,52XXXXXXXXXX 87 404,00XXX X XXXXX

6118 XXXX XXXXXX Volba prezidenta republiky 31 024,00 0,00 38 600,000,00 80,37XXXXXXXXXX 7 576,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 644 271,32 600 000,00 845 500,00107,38 76,20XXXXXXXXXX 201 228,68XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

1 495,20 5 000,00 4 000,0029,90 37,38XXXXXXXXXX 2 504,80XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 11 043,00 20 000,00 20 000,0055,22 55,22XXXXXXXXXX 8 957,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 52 630,00 150 000,00 70 000,0035,09 75,19XXXXXXXXXX 17 370,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 12 049,61 5 700,00 12 300,00211,40 97,96XXXXXXXXXX 250,39XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 2 741 022,46 3 000 000,00 4 117 000,0091,37 66,58 1 375 977,54
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX 8115 XXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na
bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří
kapitolu Operace státních finančních aktiv

-1 323 615,99 0,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 323 615,99XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -1 323 615,99 0,00 0,000,00 0,00 1 323 615,99

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
4 064 638,45 3 000 000,00 4 117 000,00
2 741 022,46 3 000 000,00 4 117 000,00

-1 323 615,99 0,00 0,00

% %
135,49

91,37
0,00

98,73
66,58

0,00

Rozdíl

1 323 615,99

52 361,55
1 375 977,54
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29031 MZe ČR Národní plán obnovy – neinvestice 80 505,00 0,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 31 024,00 0,00 0,00

Celkem 119 105,00 31 024,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 119 105,00 0,0031 024,00
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 250 036,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 324 936,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00324 936,00
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Obec Lavičné, IČO 00276901 KEO4 1.13.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Vyvěšeno na úřední desce dne 11.7.2024

(i elektronicky).

Sejmuto z úřední desky dne: ...................................................................

(i elektonicky).

Dokumenty jsou zveřejněny v elektonické podobě na stránkách www.lavicne.cz

Nahlednout do listinné podoby je možno v kanceláři Obecního úřadu Lavičné č.p. 30 v úředních hodinách, ve středu

od 17:30 do 19:00 hodin.
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